- Martianus Capella, *De nuptiis Philologiae et Mercurii*: 83.
- Macrobius, *Saturnalia* (?): 76.
- Margarita decreti: 63.
- Misale: 44.
- Monaldus, *Summa iuris canonici*: 62.
- Nicolaus de Lyra, *Postilla super Biblia*: 4, 13; *Postilla litteralis super Evangelia*: 6.
- Opus statutorum*: 32.
- Ovidius, *Epistolae*: 90; *Metamorphoses*: 78.
- Papias, *Elementarium doctrinae rudimentum*: 12.
- Paulus Diaconus, *Historia romana*: 85.
- Petrus de Bovateriis, *Commentaria ad Summam Rolandinam de arte notariorum*: 48.
- Petrus Lombardus, *Libri IV sententiarum*: 42, 43.
- Plautus, *Comoediae*: 86.
- Pontificale*: 46.
- Prisianus (*liber qui vocatur*): 84.
- Pseudo Bernardus, *De meditatione passionis Christi per septem diei horas*: 71.
- Quintilianus, *Institutio oratoria o Declamationes*: 67.
- Rattonale divinatorum officiorum*: 24.
- Seneca, *Tragoediae*: 75.
- Sermones dominicales*: 73.
- Thomas de Aquino (S.), *Secunda secundae*: 1.
- Vegetius, *Epitome rei militaris*: 87.
- « Venio ad illud quod tangit »: 20.

INDICE DEGLI INCIPIT

- Ab: 60.
 Ab qualiter significat: 26.
 Abolicio: 37.
 Aliquid de penitentia et tenuitate: 42.
- Beati Ixydori: 81.
 Beatus vir qui non habiit: 40.
 Bonifacius episcopus: 31.
- Comedie clarissimi Plauti: 86.
 Commentariorum Cesaris de bello gallico: 80.
 Congregabo reliquias: 35.
 Cuilibet o Quilibet volenti requirere: 7, 68.
 Cum eram parvulus: 9.
 Cum eram parvulus loquebar ut parvulus: 2.
- Dicit apostolus: 29.
 Domine Aderberge: 85.
 Domini ut scitis: 51.
 Domino beatissimo: 91.
 Dormientem: 56.
- Enteticis Iohannes Policriticum: 79.
- Filii utque carissimi: 12.
 Finito tractatu: 18.
 Fundamenta eius in montibus sanctis: 41.
- Hec omnia liber vite: 13.
 Hic est liber beati Bernardi abbatis: 71.
 Hic fortis: 23.
- Ieronimus hortatur: 17.
 In Domini et gloriose Virginis: 8.
- In lacrimas risus: 77.
 In nomine domini nostri Iesu Christi: 30.
 In omnibus curiosus existis: 25.
 Incipit liber de transformatione: 78.
 Incipit prologus magistri Ugonis de Sancto Victore: 92.
 Incipit prologus sancti Ieronimi: 22.
- Legitur in Ezechiela: 14.
 Liber tercius de honestate et vita clericorum: 11.
- Macrobii Teodasii: 76.
 Magnifice bonitatis: 52.
 Maiores nos res scribere: 89.
 Marci Fabi: 67.
 Marci Tullii Ciceronis: 74.
 Margarita decreti: 63.
 Mecenatavis: 88.
 Missa sancti Sigismondi: 44.
- Omnis doctrina: 43.
 Ordo septem ecclesiasticorum: 46.
- Pastoralis cure me: 45.
 Post communem considerationem: 1.
 Premissis casibus: 10.
 Prologus domini Leonardi Aratini: 28.
 Prologus prime partis: 57.
- Quadam die: 49.
 Quid mirum: 33.
 Quilibet volenti requirere v. Cuilibet.
- Rationale: 24.
 Represaliarum materia: 61.